
Richtung Liestal Bahnhof83
Rankacker

Montag – FreitagMontag – FreitagMontag – FreitagMontag – Freitag

5555 58

6666 28 58

7777 28 T 58 P

8888 28 58 P

9999 28 T 58 P

10101010 28 58 P

11111111 28 58 O

12121212 28 58 P

13131313 28 58 P

14141414 28 58 P

15151515 28 58 P

16161616 28 58 T

17171717 28 58 T

18181818 28 58 T

19191919 28

20202020 28 T

21212121 28
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T
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SamstagSamstagSamstagSamstag
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28 58 P
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28 T 58 P

28 28 P

28 58 P
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28 T 58 P

28 58 P
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28 T
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Sonn-/FeiertagSonn-/FeiertagSonn-/FeiertagSonn-/Feiertag

28 T

28 T

28

28 T

28 T

28 P

28

28 T

28 T

28 T

28 T

28 T

Gültig ab:

Billettverkauf:

Am Billettautomat
Beim Fahrpersonal

Als Feiertage gelten:

Neujahr, Karfreitag, Ostermontag,
1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag,
1. August, Weihnachten, Stephanstag
Am 2. Januar gilt der Werktagsfahrplan.

10. Dezember 2006

H: verkehrt nur Freitag

O: nur bis Giebenach Lindenplatz

P: nur bis Liebrüti

T: fährt nicht via Hersberg


